
 
 

 

 

 

PROVVEDIMENTO DI NOMINA COMMISSIONE 

 

BANDO N. IASI-006-2024-RM 

(Prot. n. 442795 del 15/11/2024) 

 

IL DIRETTORE 

 

VISTO l’art.51, comma 6, della legge 27 dicembre 1997, n. 449; 

VISTO il decreto del Ministero dell’Università e della Ricerca Scientifica e Tecnologica n. 121 

dell’11 febbraio 1998; 

VISTO il Decreto Ministeriale n.45 del 26 febbraio 2004 “Rivalutazione importi assegni di 

ricerca”; 

VISTO il Decreto Legislativo 4 giugno 2003, n. 127 recante “Riordino del Consiglio Nazionale 

delle Ricerche”; 

VISTO il bando di selezione prot. N.442795 del 15/11/2024 con il quale è stata bandita una 

selezione per titoli e colloquio, finalizzata al conferimento di n.1 assegno post dottorale da svolgersi 

presso l’Istituto di Analisi dei Sistemi e Informatica “Antonio Ruberti” del CNR – Via dei Taurini, 

19 – 00185 Roma 

 

DISPONE 

 

che la Commissione esaminatrice della selezione di cui alle premesse del presente provvedimento 

sia così composta 

  

MEMBRI EFFETTIVI 

 

Dr.ssa Anna GALLUCCIO Dirigente di Ricerca IASI-CNR 

Dr. Giuseppe STECCA I Ricercatore IASI-CNR 

Dr. Diego Maria PINTO Ricercatore IASI-CNR 

 

MEMBRI SUPPLENTI 

 

Dr. Claudio GENTILE Dirigente di Ricerca IASI-CNR 

Dr. Federico PAPA Ricercatore IASI-CNR 

 

La valutazione dei titoli avrà luogo il giorno 17/12/2024 alle ore 10:00 e il colloquio lo stesso alle 

ore 11:00 presso l’Istituto di Analisi dei Sistemi ed Informatica “Antonio Ruberti” – Via dei Taurini 

19 – Roma.. 

 

 

 IL DIRETTORE 

 Dr. Giovanni FELICI 


		2024-12-09T12:02:42+0100
	Giovanni Felici




